

---

# RP Træservice ApS

**CVR-nr.: 40731849**

Ved Skellet 7  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/07/2023**

---

**Rene Olsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      RP Træservice ApS  
Ved Skellet 7  
2670 Greve

CVR-nr.:            40731849  
Regnskabsår:      01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for RP Træservice ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Greve, den 10/07/2023

## **Direktion**

Rasmus Palsbo Nielsen

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er haveservice, træfældning mv..

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 kr. 1.303.140. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.333.140</b>	<b>1.333.264</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.000	-48.200
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.303.140</b>	<b>1.285.064</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.303.140</b>	<b>1.285.064</b>
Skat af årets resultat		-286.691	-407.714
<b>Årets resultat</b>		<b>1.016.449</b>	<b>877.350</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	500.000
Overført resultat		216.449	
<b>I alt</b>		<b>1.016.449</b>	<b>877.350</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		664.012	524.800
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>664.012</b>	<b>524.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>664.012</b>	<b>524.800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.000	42.000
Andre tilgodehavender			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>48.000</b>	<b>42.000</b>
Likvide beholdninger		1.320.450	1.788.174
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.368.450</b>	<b>1.830.174</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.032.462</b>	<b>2.354.974</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		593.949	377.500
Forslag til udbytte		800.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.433.949</b>	<b>917.500</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.902	98.035
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		151.705	165.825
Skyldig selskabsskat		286.690	407.714
Skyldig moms og afgifter		77.216	214.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>598.513</b>	<b>1.437.474</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>598.513</b>	<b>1.437.474</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.032.462</b>	<b>2.354.974</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

1